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Transfer Factor Tri Factor 60 tabl. ( dawny
Advance)

Cena 215,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy trifc11

Kod producenta trifc11

Producent 4life

Opis produktu
4Life® Transfer Factor™ Tri Factor-Formula

z dodatkiem Transfer Factor E-XF™ ( dawny Advance ) 

     Dla zdrowia potrzebne są zaawansowane formy pomocy. 4Life Transfer Factor Tir Formula zawiera firmową mieszankę Transfer Factor E-XF, dając w efekcie unikalny i bardzo skuteczny preparat,
wspomagający w niezwykły sposób system odpornościowy - system odpowiedzialny za zwalczanie chorób i infekcji i utrzymujący człowieka w zdrowiu. 
Jego działanie polega na instruowaniu i wzmacnianiu systemu odpornościowego, co w efekcie przynosić będzie pierwszorzędne korzyści dla zdrowia przez całe życie. 
Opracowany całkowicie przez firmę 4Life przy wykorzystaniu opatentowanych lub zgłoszonych do patentu technologii preparat Transfer Factor Tri Formula wykorzystuje informacje odpornościowe z
dwóch źródeł, dostarczając spotęgowany i łączny efekt czynników „transfer factor”pochodzących zarówno z siary bydlęcej, jak i i żółtka kurzego.

 

Badania wykazują, że efekt odpornościowy tego rewolucyjnego produktu zwiększa efektywność systemu
odpornościowego o 283 procent!

Chechy Charakterystyczne:
Wspiera system odpornościowy w zapamiętywaniu minionych ataków, przyspieszając w efekcie reakcję organizmu na podobne zagrożenia dla zdrowia
Instruuje niedojrzałe komórki odpornościowe o obecnym lub potencjalnym zagrożeniu w organizmie oraz planuje przeciwdziałanie.
Przyspiesza fazę identyfikacji infekcji, skracając czas trwania choroby
Wzmacnia reakcje immunologiczne lub stabilizuje je w przypadku nadczynności systemu odpornościowego

Ekstrakt NanoFactor: ODKRYCIE 
Od jakiegoś czasu naukowcy wiedzieli, że mniejsze molekuły od Transfer Factor istnieją, ale nikt nie zdeterminował, czy mają one jakąkolwiek aktywność. David Lisonbee i Departament Rozwoju i Nauki
4Life wyizolowali te cząsteczki, testowali je wielokrotnie i określili ich zdolność wspierania pracy układu obronnego.
W technologii, która oczekuje teraz na patent, naukowcy 4Life wyodrębnili nanofrakcję z colostrum w celu uzyskania cząsteczek NanoFactor.
Frakcja NANO jest częścią układu obronnego kompleksowo "rozkazującą i kontrolującą", zawierającą kluczową intuicję, gwarantującą odpowiednią odpowiedź immunologiczną w każdej sytuacji.

Analogia z życia wzięta Każdy z osobna, 4Life Transfer Factor i NanoFactor dają ogromne wsparcie, ale ich wielki potencjał rodzi się w momencie wspólnego działania.
Użyjmy analogii z życia wziętej. Centralny system ochładzania w twoim domu rozpoznaje, kiedy temperatura wzrasta i niesie pomoc, zanim zrobi się zbyt gorąco. Termostat dokonuje precyzyjnie
włączających się regulacji- decyduje na jak długo się włączyć, jaką utrzymać temperaturę, kiedy się wyłączył- wszystko po to, by sprawić, żeby temperatura była prawidłowa.
Twój układ obronny działa w taki sam sposób. Kiedy twoje ciało napotyka problem, 4Life Transfer Factor niesie inteligencję. Tak jak układ ochładzania, rozpoznaje problem i wydaje rozkaz działania.
NanoFactor z kolei ma intuicję by dokonać odpowiednich regulacji, wysyłając komórki układu obronnego w miejsce, gdzie są potrzebne w odpowiednim czasie oraz odwołując ich waleczność, kiedy
zagrożenie mija.
Obydwie cechy INTELIGENCJA i INTUICJA są potrzebne by pomóc układowi obronnemu prawidłowo funkcjonować, co owocuje układem immunologicznym zmieniającym swoje funkcje prawidłowo i
reagującym na odpowiednim poziomie.

Tri-Factor Formula dostarcza: Wzmocniliśmy inteligencję 4Life Transfer Factor E-XF przez dodanie intuicji NanoFactor tworząc Tri-Factor Formula. 
„Każdego dnia spotykamy się z zagrożeniami pochodzącymi z naszego mikroskopijnego środowiska. To, czego nie możesz zobaczyć, może sprawić Ci krzywdę!

 

Unikalność produktu 4Life Transfer Factor polega nie tylko na tym, że nie tylko wspomaga system
odpornościowy, ale również go instruuje w sposób, w jaki nie potrafią tego robić inne preparaty.

Jest to bardzo ważne, ponieważ nikt nie może żyć dłużej, niż jego system odpornościowy.
”— dr William Hennen, Zastępca Dyrektora do Spraw Naukowych w firmie 4Life.
 

* - * - suplement nie  dostępny w sprzedaży - nasz Sklep jedynie pośredniczy w możliwości   uzyskania informacji w jaki sposób każdy z klientów będzie mógł sam pozyskać ten
suplement  z zagranicy 
tylko do użytku własnego 

Do  poczytania 
- Wikipedia
- blog

PROSIMY NIE ŁACZYĆ TEGO PRODUKTU Z PRODUKTAMI OD INNYCH PRODUCENTÓW W JEDNYM ZAMÓWIENIU 
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